
Duomenų lapai

TextFlow 12

Medicininė vienkartinė kaukė, Tipas: T2RW

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097123 T2RW

GTIN 2050002053915

Produktų klasė 02R

Aprašymas

Modelis:
Medicininė veido puskaukė, sudaryta iš trijų sluoksnių neaustinės medžiagos: vidinis ir išorinis
sluoksnis iš neaustinės medžiagos, vidinis sluoksnis iš Melt-Blown neaustinės medžiagos.
Sudėtyje nėra latekso ir stiklo pluošto. Be to, jis yra nepralaidus vandeniui ir pralaidus orui. Dyd:
170x95 mm.
· Integruotas, paslėptas nosies lankelis: Didesnė apsauga, optimaliai prisitaikant prie

veido formos.
· Elastingos minkštos juostelės. Guminės juostelės užtikrina dėvėjimo komfortą, taip pat

lengvą kaukės uždėjimą ir nuėmimą.
Bakterijų filtravimo efektyvumas (BFE) ≥ 98%.
Standartas:
EN14683:2019 IIR tipas
Tiekimo sudėtis:
50 vnt. dėžutėje. Higieniškai supakuota į 5 maišelius po 10 vienetų.

Techninis aprašymas

Spalva baltas

Apsaugos klasė IIR tipas

Apsaugos laipsnis IIR tipas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Komplekto sudėtis 50

Kaukės savybė lankstus nosies balnelis

Turinys 50

Gamintojo pavadinimas MEDICAL MASK IIR WHITE

Produkto rūšis Medicininė kaukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


